
Ogłoszenie nr 540135116-N-2020 z dnia 23-07-2020 r. 

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 564656-N-2020 

Data: 22/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Ministerstwo Sprawiedliwości, Krajowy numer identyfikacyjny 31915000000000, ul. 

Al. Ujazdowskie  11, 00-950  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 

5212773, 5212888, 5212214, e-mail judyta.kowalska@ms.gov.pl, faks 22 6289785, 

5212697. 

Adres strony internetowej (url): 

https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/zamowieniapubliczne0 

Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/profil-nabywcy- 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Ministerstwo Sprawiedliwości, krajowy numer identyfikacyjny 

31915000000000, ul. Al. Ujazdowskie 11 , 00-950 Warszawa, woj. mazowieckie, 

państwo Polska, tel. 22 5212773, 5212888, 5212214, e-mail 

judyta.kowalska@ms.gov.pl, faks 22 6289785, 5212697. Adres strony 

internetowej (URL): 

https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/zamowieniapubliczne0 

https://ezamowienia.ms.gov.pl/ Adres profilu nabywcy: 

Page 1 of 3

2020-07-23https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/471972cf-5ffd-4b13-b524-7b829a3c...



https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/profil-nabywcy- 

W ogłoszeniu powinno być: Ministerstwo Sprawiedliwości, krajowy numer 

identyfikacyjny 31915000000000, ul. Al. Ujazdowskie 11 , 00-950 Warszawa, 

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 5212773, 5212888, 5212214, e-mail 

judyta.kowalska@ms.gov.pl, faks 22 6289785, 5212697. Adres strony 

internetowej (URL): 

https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/zamowieniapubliczne0 Adres profilu 

nabywcy: https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/profil-nabywcy- 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z 

postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak 

https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/zamowienia-publiczne0 

https://ezamowienia.ms.gov.pl/ Adres strony internetowej, na której zamieszczona 

będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak 

https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/zamowienia-publiczne0 

https://ezamowienia.ms.gov.pl/ Dostęp do dokumentów z postępowania jest 

ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie Nie adres Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: w 

formie elektronicznej poprzez stronę https://ezamowienia.ms.gov.pl/ Wymagane 

jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w 

inny sposób: Tak Inny sposób: w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego, w 

tym w Biurze Podawczym Adres: Ministerstwo Sprawiedliwości, 00-567 

Warszawa, Al. Ujazdowskie 11, w tym Biuro Podawcze 

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do 

dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak 

https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/zamowienia-publiczne0 Adres strony 

internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia Tak https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/zamowienia-publiczne0 

Page 2 of 3

2020-07-23https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/471972cf-5ffd-4b13-b524-7b829a3c...



Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji 

można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres Dopuszczone jest 

przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny 

sposób: Nie Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: w formie pisemnej w 

siedzibie Zamawiającego, w tym w Biurze Podawczym Adres: Ministerstwo 

Sprawiedliwości, 00-567 Warszawa, Al. Ujazdowskie 11, w tym Biuro Podawcze 

Page 3 of 3

2020-07-23https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/471972cf-5ffd-4b13-b524-7b829a3c...


